Đơn vị: ……………………………………………
	 Phụ lục 07B TC-YT

THÔNG TIN  DƯỢC LIỆU XUẤT KHẨU

 (Từ tháng…… đến ……)

Kính gửi: ………………………………………………….

	Stt
	Tên dược liệu, hoặc    thuốc
	Tên Khoa học (nếu có)
	Tên

cơ sở sản xuất
	Tên cơ sở xuất khẩu
	Tên nước

nhập khẩu
	Số đăng ký/Giấy phép nhập khẩu
	Đơn vị tính

	Số lượng

XK
	Giá xuất khẩu
	Tổng  giá trị xuất khẩu
	Ngày xuất khẩu
	Cửa khẩu
	Phương thức vận chuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Người lập

	Ngày  ……  tháng  ……  năm ……

Thủ trưởng đơn vị